

Benniksgaard Hotel solgt

Efter mere end tre årtier som ejer og drivkraft bag Benniksgaard Hotel i Rinkenæs har Mads Friis, valgt at sælge både Benniksgaard Hotel og det tilhørende Benniksgaard Anneks. Køberen er ægteparret Christina Buch-Larsen og Steffen Sivgård Andersen, som i forvejen er medejer af og driver Vadehavshotellet, der ligger i Bredebro. Parterne ønsker ikke at oplyse salgsprisen, men siger dog, at de begge er tilfredse med prisen.

Ejerskiftet sker pr. 15. januar 2025, og hotellet vil midlertidigt lukke pr. 12. januar 2025 og genåbne igen den 1. marts 2025. Alle medarbejdere vil blive sagt op i forbindelse med handlen, men vil samtidig få tilbudt en samtale med den nye ejer, inden hotellet åbner igen.

En taknemmelig afsked

Handlen markerer afslutningen på en lang og stolt æra for Benniksgaard Hotel, som har været en central del af lokalsamfundet og en foretrukken destination for gæster fra både ind- og udland.

– Det har været en stor glæde og ære at drive Benniksgaard Hotel og at have været vært for de mange gæster, der har skabt minder her. Jeg vil gerne udtrykke min dybeste taknemmelighed til vores trofaste gæster, dedikerede medarbejdere og dygtige samarbejdspartnere, som har været med til at gøre Benniksgaard til noget helt særligt, siger Mads Friis i forbindelse med salget og pointerer samtidig, at alle medarbejdere er blevet informeret om beslutningen, og vi har sikret os, at opsigelsesvarsler og øvrige vilkår håndteres med respekt og omsorg. Jeg er dybt taknemmelig for deres loyalitet og indsats gennem alle årene, fortsætter Mads Friis, som også betoner, at alle gæster med reservationer efter den 1. januar 2025 vil blive kontaktet direkte, og vi vil stå klar til at hjælpe. For mit eget vedkommende ser jeg frem til at nyde mit otium og tilbringe mere tid med min familie. Det er med vemod, at jeg siger farvel, men også med stor stolthed over de mange år og gode oplevelser, som Benniksgaard har givet mig og min familie, slutter Mads Friis.

Afskedsreception 10. januar 2025

Vi vil gerne invitere forretningsforbindelser, gæster og naboer til en stor afskedsreception den 10. januar 2025 kl. 14-17.

Et nyt kapitel

– Selvom Benniksgaard Hotel midlertidigt lukker, som det kendes i dag, glæder vi os til at slå dørene op igen den 1. marts 2025, siger den nye ejer Steffen Sivgård Andersen. Vi er utrolig ydmyge overfor opgaven, og det er også med en vis ærefrygt, vi nu skal føre stafetten videre efter Mads, der gennem årene har skabt en unik perle ved Flensborg fjord. Men vi glæder os til at kunne skrive et nyt kapitel i Benniksgaard's fortælling og på den måde fortsætte med at bidrage til lokalsamfundet, slutter Steffen Sivgård Andersen.

Yderligere information:

Mads Friis
Mobil: 22 33 44 54
E-mail: mf@benniksgaardhotel.dk

Steffen Sivgård Andersen
Mobil: 53 53 56 61
E-mail: steffen@vadehavshotellet.dk